

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
DOKTORA PROGRAMI İŞ SÜREÇLERİ

Yarıyıl	Aşama	Faaliyet
1	Ders	<ul style="list-style-type: none">• 4 Adet Seçmeli Ders• Uzmanlık Alan Dersi / Zorunlu <p>✓ “Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği” dersi, Yüksek lisans programında alınmaması halinde bu derse kayıt yapılması zorunludur.</p>
2	Ders	<ul style="list-style-type: none">• 4 Adet Seçmeli Ders• Uzmanlık Alan Dersi / Zorunlu
3	Yeterlik	<ul style="list-style-type: none">• Seminer/Zorunlu• Tez (Yeterliğe Hazırlık) Dersi / Zorunlu• Uzmanlık Alan Dersi / Zorunlu <p>✓ Derslerini ve seminerini başarı ile tamamlayan öğrenciler (Akademik takvimde belirtilen tarihler içerisinde) yeterlik sınavına başvurabilir ve belirtilen tarihlerde sınava girebilir.</p> <p>✓ Doktora yeterlik sınavında başarılı olan öğrencinin, <u>en geç bir ay</u> içerisinde tez izleme komitesi (TİK) oluşturulur.</p>
4	Yeterlik / Tez	<ul style="list-style-type: none">• Uzmanlık Alan Dersi / Zorunlu• Doktora Tezi / Zorunlu (doktora yeterlik sınavında başarılı olan öğrenciler için) <p>✓ Bir önceki dönem doktora yeterlik sınavında başarılı olan öğrenciler, yeterlik sınav tarihinden itibaren <u>en geç 6 ay</u> içerisinde doktora tez önerisini TİK üyelerine sunar ve savunur. (Tez önerisi, savunma tarihinden <u>15 gün önce</u> TİK üyelerine sunulmalıdır.)</p> <p>✓ Doktora yeterlik sınavından başarısız olan öğrenciler tez (yeterliğe hazırlık) dersine zorunlu kayıt yapar.</p>
5	Yeterlik / Tez	<ul style="list-style-type: none">• Uzmanlık Alan Dersi / Zorunlu• Doktora Tezi / Zorunlu (doktora yeterlik sınavında başarılı olan öğrenciler için) <p>✓ En geç beşinci yarıyılın sonuna kadar doktora yeterlik sınavına girilmesi zorunludur.</p> <p>✓ Bir önceki dönem doktora yeterlik sınavından başarılı olan öğrenciler, <u>takip eden 6 ay</u> içerisinde tez önerisini savunur.</p> <p>✓ Doktora yeterlik sınavından başarısız olan öğrenciler tez (yeterliğe hazırlık) dersine zorunlu kayıt yapar.</p> <p>✓ 4. Döneminde tez önerisini sunan öğrenciler tez izleme raporu vermelidir. (Öğrenci tarafından hazırlanan rapor toplantı tarihinden <u>bir ay önce</u> TİK üyelerine yazılı olarak sunulur.)</p>
6	Tez	<ul style="list-style-type: none">• Uzmanlık Alan Dersi / Zorunlu• Doktora Tezi / Zorunlu <p>✓ Tez İzleme Raporu vermelidir.</p>
7	Tez	<ul style="list-style-type: none">• Uzmanlık Alan Dersi / Zorunlu• Doktora Tezi / Zorunlu <p>✓ Tez İzleme Raporu vermelidir.</p>
8	Tez	<ul style="list-style-type: none">• Uzmanlık Alan Dersi / Zorunlu• Doktora Tezi / Zorunlu <p>✓ Tez İzleme Raporu vermelidir.</p>